
 
 

Российская Федерация 

Новгородская область 
 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
О проведении конкурса по от-
бору кандидатур на должность 
Главы Парфинского муници-
пального района и назначении 
членов конкурсной комиссии 
 

принято Думой муниципального района 28 февраля 2018 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», частью 1-1 статьи 4 областного закона от 02.12.2014         

№ 674-ОЗ «О сроке полномочий представительных органов муниципальных 

образований Новгородской области и порядке формирования представитель-

ных органов муниципальных районов Новгородской области, сроке полно-

мочий и порядке избрания Глав муниципальных образований Новгородской 

области», решением Думы Парфинского муниципального района  от  

28.07.2016  №  65  «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность Главы Парфинского муниципального района и из-

брания Главы Парфинского муниципального района, установлении  общего 

числа членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Гла-

вы Парфинского муниципального района», 

Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность 

Главы Парфинского муниципального района на 04 мая 2018 года. 

2. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса 

по отбору кандидатур на должность Главы Парфинского  муниципального 

района: 

Степанова Алексея Алексеевича - председателя Думы Парфинского 

муниципального района; 

Иванова Николая Анатольевича - депутата Думы Парфинского муни-

ципального района, Главу Федорковского сельского поселения; 

Петрова Сергея Михайловича - депутата Думы Парфинского муници-

пального района, Главу Полавского сельского поселения; 



 2 

Фишер Людмилу Михайловну - председателя общественного Совета 

Парфинского муниципального района, ведущего служащего Комитета обра-

зования, спорта и молодежной политики Администрации Парфинского му-

ниципального района (по согласованию); 

Меликову Эльвиру Меликсетовну - председателя Парфинской район-

ной организации Новгородской общественной организации ветеранов (пен-

сионеров) войны, труда, Вооружѐнных Сил и правоохранительных органов 

(по согласованию). 

4. Администрации Парфинского муниципального района опубликовать 

в газете «Приильменская правда» и  периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» объявление о проведении конкурса, указанного в пункте 1 

настоящего решения. 

5. Направить настоящее решение Губернатору Новгородской области и 

в Совет депутатов Парфинского городского поселения. 

6. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Пар-

финского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

  Глава муниципального района 

   

                           Н.В. Хатунцев 

 

                                 Председатель Думы  

                         муниципального района 

 

                                           А.А. Степанов 

 
28 февраля 2018 года 
№ 150 


